СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2022 № 8

Об отмене решения Совета

Семеновского муниципального

образования от 29.07.2010 № 19 «Об

утверждении положения об участии в

профилактике терроризма и

экстремизма, а также минимизации и

(или) ликвидации последствий

проявления терроризма и экстремизма

на территории Семеновского

муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Федоровского района № Прдр-

20630039-204-22/-20630039 от 01.03.2022, в целях приведения нормативно

правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Семеновского муниципального образования от

29.07.2010 № 19 «Об утверждении положения об участии в профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявления терроризма и экстремизма на территории

Семеновского муниципального образования» - отменить как не

соответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Семеновского муниципального образования.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских